АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       31.08.2017					                                                         № 192
[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского района от 09.04.2014 № 53 «О создании Координационного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе Томской области»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 09.04.2014 №53 «О создании Координационного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе Томской области» следующие изменения:
Приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского района от 09.04.2014 №53 изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 21.10.2016 №296 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 09.04.2014 №53 «О создании Координационного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе Томской области»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Первомайского района
	И.И. Сиберт

А.В. Андросова
8 38 (245) 2 17 47

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского района
от  31.08.2017 № 192

СОСТАВ
Координационного Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства в Первомайском районе Томской области

	Сиберт И.И.,
	Глава Первомайского района- председатель Координационного Совета

	Павловская К.С.,
	Начальник отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения Администрации Первомайского района- заместитель председателя Координационного Совета

	Андросова А.В.,
	Ведущий специалист отдела промышленности, экономики и жизнеобеспечения Администрации Первомайского района- секретарь Координационного Совета

	Члены Координационного Совета:

	Булыгин Н.С.,
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Кубарева Ю.П.,
	Директор НП «Первомайский Бизнес-центр» (по согласованию)

	Колтакова Т.С.,
	Директор ОГКУ ЦЗН Первомайского района (по согласованию)

	Шемерянкина М.А.,
	Помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей Томской области (по согласованию)

	Стрельников С.А.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)